
 

 

UCHWAŁA NR IV/85/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Miejskiego w Dąbrowie Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. 

zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Dąbrowie Górniczej, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr VIII/112/11 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 22 czerwca 2011 r. (tekst jednolity Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 23 maja 2023 r. poz. 4416 z późn. zm.) wprowadzić następujące 

zmiany: 

1) § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W czasie nieobecności Dyrektora, Żłobkiem kieruje pracownik pisemnie upoważniony przez 

Dyrektora”; 

2) uchyla się § 10 ust. 7 

3) § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku braku obsady stanowiska Dyrektora do czasu jego zatrudnienia Żłobkiem kieruje 

Kierownik filii nr 2 przy ul. Mireckiego 28.”; 

4) § 10 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W przypadku określonym w ust. 8 w razie nieobecności Kierownika Filii nr 2 przy ul. Mireckiego 

28 Żłobkiem kieruje kierownik Filii nr 3 przy ul. Łęknice 35.”; 

5) w § 10 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Dyrektor Żłobka zarządza Żłobkiem przy pomocy Kierowników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2024 r.

Poz. 6371



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6371


		2024-09-27T06:56:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




